
２０２５年１月吉日  

同窓生の皆様へ 

 

沖縄女子短期大学白百合同窓会 

                      会 長 眞 榮 城 健 二 

 

 

社会人学生の紹介について（推薦のご依頼） 

 

 

 沖女卒業生の皆様には、輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます 

 また、同窓会役員をはじめ、平素から母校発展のためにご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、沖縄女子短期大学では、令和７年度の学生募集を展開しているところ

ですが、今年度最終の２月、３月の入試日程では、特に社会人の入学者確保に

向けて総力を挙げているとのことです。 

つきましては、同窓会としても、母校発展のために、卒業生皆様のお力添え

を賜り、社会人学生の確保に協力したいと思いますので、ビジネス分野、教員、

保育士等に関心がある知人、友人等に沖縄女子短期大学への入学を案内してい

ただきますよう協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

  チラシ 別添 

 

    「社会人の学びを支援」 

 

 

 

 

 


